
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   05 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    41/23/VIII  

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28 травня 2021 року № 21/5/VIII 

 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, 

пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній власності, 

відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року 

№ 483, постанови Кабінету Міністрів України від 12 серпня 2020 року № 820 

«Про затвердження примірних договорів оренди державного майна», 

враховуючи рішення міської ради від 17 грудня 2021 року № 19/8/VIII «Про 

затвердження Методики розрахунку орендної плати за комунальне майно 

Старокостянтинівської міської територіальної громади та пропорції її 

розподілу» та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 21/5/VIII 

«Про затвердження нормативних документів з питань оренди та визначення 

додаткової умови оренди майна Старокостянтинівської міської територіальної 

громади (крім землі)» такі зміни: 

 

примірний договір оренди нерухомого або іншого окремого індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, затверджений вказаним 

рішенням, викласти в новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

22 жовтня 2021 року № 16/7/VIII «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 28 травня 2021 року № 21/5/VIII». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


